nO 255.
t3) Pierre, comte de Joigny vers 1219, frère de Guillaume II.

don de 4 livres d'auxerrois, qu'avait fait son père (1), il donne auxmoines de
Pontigny avec l'accord de sa femme Isabelle une rente de 8 livres d'auxerrois
assise sur les revenus de la prévôté de Coulanges-la-Vineuse.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 24.
C. — Deqapuy, t. III, p. 404.

a. Quantin, Cart. gén. de V Yonne, t. III, p. 175, n° 389, d'après C.

Ego Guillelmus comes Joviniaci assignavi monachos Pontiniacenses de
octo libris autis. in redditibus prepositure de Colungia vinosa (a).

Ego Guillelmus comes Joviniaci notum (6) facio presentibus et futuris
quod, cum esset contentio inter me, ex una parte, et virios (e) religiosos
abbatem et conventum Pontiniacensem, ex altera, super centum solidos
pruv. annui redditus quos dicti abbas et conventus habebant apud Jovi-
niacum de dona fratris mei, P[etri], quondam comitis Joviniaci, tandem
in presentia reverendi patris et domini G[alteri] (2) Senonensis archiepiscopi,
inter nos amicabiliter pacificatum est in hunc modum : videlicet quod (d)

predictis centum solidis pruv. quod dicti abbas et conventus habebant apud
Joviniacum de dona dicti P[etri] predecessoris mei, et pro quatuor libris
autis. annuis quas habebant apud Colungiam vinosam de dona bone me-
morie Guillelmi patris mei, dedi et assignavi eis octo libras autis. in reddi-
tibus prepositure de dicta Colungia vinosa singulis annis in festo sancti
Remigii sine contradictione percipiendos. Et (e) hoc laudavit Elysabeth,
uxor mea. Quod (I) ut ratum et firmum permaneat, presens scriptum sigilli
mei appositione roboravi. Actum anno Domini MO CCO xxxo primo.

191

1241, 1" août. — [S. 1.].

Mathieu de Montmirail, sire de Voisy, donne à l'église de Pontigny, pour
le repos de son âme et de celle de ses ancêtres et successeurs, une rente annuelle
de 6 livres de provinois sur son péage de la Ferté-sous-Jouarre, payable le
6 septembre; pour chaque jour de retard du possesseur du péage il fixe l'as-
treinte à deux sous.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, f° 24.

Matheus de Monte mirabili dedit nobis VI libras in paagio de Firmitate
Anculphi (v).

Ego Matheus de Monte mirabili, dominus (*) Osiaci ('), notum facio
presentibus et futuris quod ego, pro remedio anime mee, predecessorum et

(a) En marge: Jovigniacum. Scripta est; au-dessus : Non scribatur; nichil valet.
— (b) Initiate rubriquée. — (c) Corrigez viros. - (d) Pro omis. - (e) (f) initiates
rubriquées. — \g) En marge: Venditi fuerunt illis de Joyaco ; Firmitas Anculphi;
plus bas: Nun scribatur. — (h) (i) Initiatesrubriquees.

(1) Voirle n° 189.
(2) Gautier Cornut, archevêque de Sens, 1222-1241.

successorum meorum, dedi et in puram et perpetuam elemosinam concessi
ecclesie Beate Marie de Pontiniaco vi libras pruviniensis monete annui
redditus in paagio meo de Firmitate Anculphi, tercia die ante nativitatem
beate Marie Yirginis singulis annis quiete et pacifice percipiendas. Volo et
concedo [fO 25, lre col.] etiam (<I) quod quicumque paagium predictum
tenuerit, pro qualibet die qua dictos denarios retinuerit post prefixum
terminum, dummodo a predicta ecclesia vel ejus mandato sufficienter
fuerit requisitus, dicte ecclesie vel ejus mandato duos solidos ejusdem
monete, pro pena solvere teneatur. In cujus rei testimonium, presentes
litteras dicte ecclesie sigilli mei munimine contuli roboratas. Actum anno
Domini MO CCO XLO primo, mense augusti.

192

1219, 25 mars — 1220, 24 mars. — [S. 1.].

Guy, sire de Maligny, avec l'accord de sa femme et de son fils Gaucher,
donne aux moines de Pontigny, pour le repos de l'âme de sa fille Ermenjard
dame de Champlay, une rente annuelle de 100 sous provinois sur son cens de

Poinchy, pour faire une pitance le jour de l'anniversaire de sa fille(1).

A. — Original scellé sur simple queue du sceau de cire rouge du sire de Maligny,
A. D. Yonne, H 1503.

[ B. — Cart. 9887, fo 25.
C. — Copie collationnée de 1677, A. D. Yonne, H 1503.
D. — Depaquy, t. II, p. 480.

a. Quantin, Cart. gén. de l'Yonne, t. III, p. 98, nO 224, d'après A. - b. Henry,
Histoire de Pontigny, p. 376, d'après D.

Guido dominus Merlegniaci dedit C solidos pro anniversario filie sue Er-
menjarde (J).

Notum sit universis presentibus et futuris quod ego Guido dominus
Marleniaci dedi in helemosinam ecclesie (c) Pontiniacensi et fratribus ibidem
Deo servientibus, pro anima filie mee Hermenjarde, domine de Chanlei,

centum solidos pruviniensium capiendos singulis annis in festo sancti Re-
migii, super censum meum de Ponchi; nec possint ultra exigi inde nisi isti

supradicti solidi centum; et hoc tali modo quod expendantur in anniver-
sario ejusdem in pitancia ad conventum. Hoc laudavit uxor mea domina

Narbona et filius meus Gaucherius. Et ut hoc ratum et firmum in perpetuum
teneatur, presentem paginam feci sigilli mei munimine roborari. Actum

anno Domini MO CCO nono decimo.

(a) Concedo répété. - (b) En marge: Merligny velPoinchy. Scripta est; en-
cadré : Sub Fuscheriis.--(c) ecclesieomisB.

(1) Ce don de rente est rappelé au n° 183.

193

1248, juillet. — [S. 1.].

Dreux de Mello et sa femme, Heloïse, partant pour la Terre Sainte, donnent,
pour en jouir après leur mort, à l'église de Pontigny, pour célébrer leur anni-
versaire, 100 soudées de nivernois forts assises sur leur terre d'Epoisses. Sous
le sceau de Dreux et de l'évêque d'Auxerre.